
Plzeňský Prazdroj, a.s.

U Prazdroje 64/7
301 00 Plzeň - Východní Předměstí
kód společnosti, detail: 45357366
DIČ: CZ45357366

OR: Krajský soud v Plzni, odd.B, vlozka 227

4300140428dodavatel nákupní objednávka

Zdravotní ústav se sídlem
Moskevská 1531/15
400 01
Ústí nad Labem
Czech Republic

č. dodavatele: 1102517
reference dodavatele: 
kontakt:  
č. telefonu:  
č. faxu:  

Datum nákupní objednávky: 22.05.2023
platební podmínka:
během 60 dnů bez srážky

Poptávka č.: 
měna: CZK

kontakt
č. telefonu: 
č. faxu: 
Reference: 
Email: 

korespondenci posílat:
Plzeňský Prazdroj, a.s
U Prazdroje 64/7
301 00 Plzeň

pokud není uvedeno, položku dodat:
Logistika Plzeň, U Prazdroje 64/7
301 00 Plzeň

č. položky Číslo materiálu Číslo dílu u dodavatele popis objednané
množství

jedno
tka

cena hodnota

00010 Měření hluku 96.132 KUS 1,00 96.132,00
GEP Contract No za : 1,00

dodací adresa: 620084 - 8C01 - Podatelna, přízemí (43, U Prazdroje 7, Plzeň datum dodání:
čas dodání:

29.05.2023
00:00:00

    
    

celková hodnota netto položky bez
DPH:
DPH celkem:
Cena celkem:

CZK
CZK
CZK

96.132,00
0,00

96.132,00

Fakturační adresa

strana 1 z 2   



Plzeňský Prazdroj, a.s.

U Prazdroje 64/7
301 00 Plzeň - Východní Předměstí
kód společnosti, detail: 45357366
DIČ: CZ45357366

OR: Krajský soud v Plzni, odd.B, vlozka 227

nákupní objednávka 4300140428

Datum nákupní objednávky: 22.05.2023

Faktury prosím posílejte elektronickou poštou na adresu  faktury musí obsahovat číslo objednávky. Pokud faktura nebude obsahovat číslo objednávky či další sjednané nebo zákonné náležitosti, může Vám být vrácena
k opravě nebo vystavení nové bezvadné faktury. V takovém případě začíná běžet nová lhůta splatnosti (počítaná ode dne doručení opravené / nové faktury).
Tato objednávka se řídí podmínkami dohodnutými mezi odběratelem a dodavatelem ve výše uvedené zvláštní písemné smlouvě. Nebyla-li taková smlouva mezi odběratelem a dodavatelem uzavřena, jakékoliv plnění poskytnuté na základě této
objednávky se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami odběratele účinnými ke dni vystavení této objednávky, dostupnými na adrese:https://www.prazdroj.cz/nas-pribeh/dulezite-listiny. Uplatnění všeobecných obchodních podmínek dodavatele se
tímto vylučuje. Bližší popis plnění, které má být poskytnuto na základě této objednávky, je obsažen v příslušné výzvě k podání nabídek, závazné nabídce dodavatele nebo jiné dohodě mezi odběratelem a dodavatelem, podle toho, která vznikla jako
poslední.

strana 2 z 2   


